
ALL’UFFICIO TRIBUTI        
DEL COMUNE CONZADELLA CAMPANIA (AV) 
 
 
OGGETTO: ISTANZA DI AUTOTUTELA  
   
Il/la sottoscritt___:________________________________________________________________ 

nat___ a _________________________ il ________________C.F. ________________________  

e residente a ________________________in Via/P.zza _________________________________  

n° _______ recapito telefonico _________________________email/pec:____________________ 

rappresentante legale della:________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

P R E M E S SO 

•  che di aver ricevuto notifica del seguente provvedimento  

Relativo a:   

        ORDINARIO N. ___________________ del  ______/______/___________ 

 

        ACCERTAMENTO n. _____________ del _____/______/___________ 

 

         SOLLECITO n. _____________ del _____/______/___________ 

 

Relativo a: 

 

 

         IDRICO                                 TASSA RIFIURI (TARI) 

 

         IMU                                      TASI 

 

ANNO DI COMPETENZA: _____________ 
 
•  che a parere dello scrivente la pretesa tributaria risulta illegittima o infondata e pertanto  

     
   C H I E D E 

 
       L’ANNULLAMENTO, PER LE SEGUENTI MOTIVAZIONI: 
______________________________________________________________________________ 
______________________________________________________________________________  
______________________________________________________________________________  
    
       LA RETTIFICA, PER LE SEGUENTI MOTIVAZIONI: 
_______________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________ 
_________________________________________________________________________  
allegati: 

- _______________________ 
 
 
Data,  _____________   
         Firma del Richiedente 

    


